
Obec Ostrov, IČO 00279315 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 15 093 500,0011 919 300,00 13 570 663,00 17 394 470,34XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 383 000,00250 000,00 383 000,00 702 250,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 423 000,00423 000,00 423 000,00 482 683,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 925,00*
3341 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 2 057,00*
3399 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 10 000,00*823
3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 33 000,00*823
3612 XXXX Bytové hospodářství 110 000,00200 000,00 200 000,00 122 459,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 100 000,00100 000,00 100 000,00 115 840,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 3 510,00*
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 190 000,00160 000,00 190 000,00 231 128,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 263 083,18*
6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 176,00*
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 800 000,000,00 800 000,00 2 846 019,34XXXXXXXXX X XXXX
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 230 000,00*

Příjmy CELKEM: 13 052 300,00 15 666 663,00 22 437 600,86 17 099 500,00

1/3



Obec Ostrov, IČO 00279315 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 21 000,0021 000,00 21 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 500 000,00500 000,00 567 591,00 160 091,25XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 221 350,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 35 000,0035 000,00 35 000,00 17 277,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 11 417 000,006 000 000,00 12 002 675,00 7 211 879,78XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 11 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 200 000,00200 000,00 200 000,00 642,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 923 800,002 583 000,00 2 583 000,00 303 262,53XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 1 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 500 000,00500 000,00 500 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 259 000,001 259 000,00 2 092 380,00 1 861 130,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 52 000,0052 000,00 52 000,00 36 639,60XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 32 000,0032 000,00 32 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 1 000 000,00500 000,00 500 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 28 000,0028 000,00 28 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 204 000,00100 000,00 154 000,00 120 086,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 501 000,00500 000,00 500 000,00 278 599,34XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 200 000,001 200 000,00 1 200 000,00 76 649,70XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 100 000,00100 000,00 100 000,00 10 520,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 514 000,00514 000,00 514 000,00 43 863,09XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 280 000,003 000 000,00 3 000 000,00 2 437 397,08XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 6 500 000,001 000 000,00 1 000 000,00 269 514,27XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 50 000,0050 000,00 50 000,00 3 270,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 005 000,002 004 000,00 2 100 000,00 969 020,44XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 11 021,67XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 430 500,00300 000,00 360 000,00 289 762,19XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 440 000,00500 000,00 440 000,00 241 734,67XXXXXXXXX X XXXX
3739 XXXX Ostatní ochrana půdy a spodní vody 80 000,0080 000,00 80 000,00 66 828,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 201 000,001 200 000,00 1 200 000,00 206 383,39XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 250 000,00250 000,00 353 792,00 103 792,59XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 50 000,0050 000,00 50 000,00 44 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 210 000,00210 000,00 210 000,00 29 182,77XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 2 105 000,002 005 000,00 2 005 000,00 1 434 016,71XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 30 200,45XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 982 000,002 802 100,00 2 802 100,00 1 695 351,99XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,0015 300,00 15 300,00 9 293,90XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 230 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 718 000,00600 000,00 718 000,00 539 946,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 8 400,000,00 14 325,00 14 324,68XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 30 380 400,00 37 708 763,00 18 997 031,09 52 501 700,00

2/3



Obec Ostrov, IČO 00279315 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 35 402 200,0017 328 100,00 22 042 100,00 -3 440 569,77XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 17 328 100,00 22 042 100,00 -3 440 569,77 35 402 200,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 58

3/3


